
ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ 

Администрация Дружинского сельского поселения 
 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
от  «27» декабря   2013 г.  № 904-п 
 
О внесении изменений и дополнений в постановление Главы  Дружинского 
сельского поселения Омского муниципального района Омской области  от 27 
декабря 2007 г. № 133 «О перечне должностей муниципальной службы 
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 
области». 
 

В целях совершенствования структуры управления администрации 
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 
области, руководствуясь Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25- ФЗ «О 
муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 
06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления»,  
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести следующие  изменения и дополнения в постановление Главы  
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 
области  от 27 декабря 2007 г. № 133 «О перечне должностей муниципальной 
службы Дружинского сельского поселения Омского муниципального района 
Омской области» согласно приложению. 

2. Привести в соответствие наименование должностей муниципальной 
службы и штатное расписание администрации Дружинского сельского 
поселения Омского муниципального района Омской области. 

3. Считать утратившим силу с 1 февраля 2014 года  постановление 
Администрации Дружинского сельского поселения Омского муниципального 
района Омской области  от 22 марта 2012 года № 102-п «О внесении 
изменений и дополнений в постановление Главы Дружинского сельского 
поселения Омского района Омской области  от 27 декабря 2007 г. № 133 «О 
перечне должностей муниципальной службы Дружинского сельского 
поселения Омского муниципального района Омской области». 

4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети 
Интернет  Дружинского сельского поселения Омского муниципального 
района Омской области. 

5. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

Глава Дружинского 
сельского поселения               Н.Г.Абрамова 



Приложение к постановлению  
Администрации Дружинского 

сельского поселения  
Омского муниципального района 

Омской области  
от  «27» декабря 2013 г.  № 904-п 

 
 
 
 
 

Изменения и дополнения  
в Перечень должностей муниципальной службы  Дружинского сельского 

поселения Омского муниципального района Омской области 
 

 Пункт 1 раздела 2 Перечня должностей  муниципальной службы  
Дружинского сельского поселения Омского муниципального района Омской 
области  изложить в новой редакции: 
 
 «1. Перечень должностей муниципальной службы Дружинского 
сельского поселения Омского муниципального района Омской области 
 
Высшая должность Заместитель Главы Дружинского 

сельского поселения по общим 
вопросам 
Заместитель Главы Дружинского 
сельского поселения по социально-
правовым вопросам 

Старшая должность Главный специалист – юрист 
Главный специалист по земельным 
вопросам и градостроительной 
деятельности 
Ведущий специалист по земельным 
вопросам и градостроительной 
деятельности 
Ведущий специалист по финансовым 
вопросам, бухгалтер 

Младшая должность Специалист 1 категории 
Специалист 2 категории 
специалист 

 
 


